
 

 

Zarządzenie Nr  06/05/2024 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie aktualizacji zasad otrzymywania kieszonkowego  w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 44 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/366/2016 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 13 września 2016 r. oraz 

Obwieszczenia Ministra rodziny, pracy i polityki społecznej z dnia 24 marca 2024 r. ( Monitor 

Polski poz. 230) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Wprowadza się następujące zmiany w zasadach otrzymywania kieszonkowego w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie: 

Każdy wychowanek miesięcznie otrzymuje gwarantowaną kwotę w wysokości 50,00 zł 

(pięćdziesiąt zł). 

2. Dla wychowanków przebywających w MOS, MOW lub instytucjach odwykowych 

kwota podstawowa kieszonkowego wynosi 50,00,zł (pięćdziesiąt zł) miesięcznie. 

3. Kwota podstawowa kieszonkowego dla wychowanków przebywających w Placówce 

wynosi 60,00 zł (sześćdziesiąt zł) miesięcznie. 

§ 2. 

 

Wykonanie powierza się wychowawcy koordynatorowi. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2024 r.. 

   

 


